РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПОЛИВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                                                                №    90

«Об утверждении  схемы многомандатного

 избирательного округа с указанием

 его границ и числа избирателей

для проведения выборов депутатов

 Собрания депутатов Поливянского

 сельского поселения»

	Принято

Решением собрания депутатов
	«29  »   января       2016 года

                На основании части 2 статьи 18 Федерального Закона от 12.06.2002 г.           №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от 02.10.2012 года №157–ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от 03.02.2014 г. №14-ФЗ «О внесении изменений в статьи 33 и 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статью 4 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.2 ст.8 Областного закона от 08.08.2011 г. №645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», постановления  территориальной  избирательной  комиссии от  20.11.2015 г №47-8,Собрание  депутатов Поливянского сельского поселения,

                                                              РЕШИЛО :

1. Утвердить схему и графическое изображение многомандатного избирательного округа с указанием его границ, местонахождения, номера и числа избирателей (Приложения 1,2).

2. Обнародовать  данное  решение  в  информационном  бюллетене  и разместить  его  на  официальном  сайте  Администрации Поливянского сельского поселения

  3. Контроль за исполнением настоящего решения    возложить на Главу Поливянского сельского поселения  Алейникова Ю.И.
 4. Настоящее  Решение вступает в силу с момента  опубликования .

Глава Поливянского

 сельского поселения                                   Ю.И.Алейников

с. Поливянка

29 января     2016  г    №90
Приложение 2

к решению Собрании я депутатов  Поливянского сельского поселения  от 29.01.    2016  г № 90
СХЕМА
многомандатного избирательного округа с указанием его границ и числа избирателей для проведения выборов депутатов Собрания депутатов

Поливянского сельского поселения

Поливянское сельское поселение

Многомандатный избирательный округ №1

Центр – МБУК «Дом культуры Поливянского сельского поселения» (с. Поливянка, площадь Центральная, 4).

Границы –
территория Поливянского сельского поселения

Число избирателей – 1761 чел., число мандатов – десять мандатов, число голосов избирателей – десять голосов.

Глава Поливянского

 сельского поселения                                   Ю.И.Алейников

Приложение 2

к решению Собрании я депутатов  Поливянского сельского поселения  от 29.01.    2016  г № 90
Графическое изображение
многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Поливянского сельского поселения

[image: image1.jpg]Oxpyr Nt

Глава Поливянского

 сельского поселения                                   Ю.И.Алейников

PAGE
3